Aos (26) vinte e seis dias do mês de janeiro de 2015 as 17:35 horas, sob a 
Presidência do vereador Kelmann Vieira, reuniu-se a Câmara Municipal de 
Maceió, situada a Praça Marechal Deodoro, número 376 (trezentos e setenta 
e seis) nesta capital, com as presenças dos vereadores: Antônio Holanda, 
Cléber Costa, Davi Davino, Dudu Ronalsa, Eduardo Canuto, Fatima 
Santiago, Galba Netto, Guilherme Soares, Heloisa Helena, Maria Aparecida, 
Marcelo Gouveia, Ronaldo Luz, Silvania Barbosa, Silvanio Barbosa, Silvio